
 
 

BR.271.1.15.2023 

Trzebownisko, dn. 17.07.2023r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 

2019r. 
Zamawiający informuje, że do wyznaczonego terminu składnia ofert tj. 17.07.2023r. godzina 

9:00, w postepowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy pzp, którego przedmiotem są: 
Roboty budowlane polegające na budowie placu zabaw na działce nr 3339 w Łukawcu, gmina 

Trzebownisko w ramach zadnia pn.: „Budowa nowego placu zabaw w Łukawcu (za Szkołą)” 

 

Złożone zostały następujące oferty: 

 
Nr. 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Data złożenia Cena brutto Okres gwarancji 

1. 

DESTAR sp. z o.o. 
Adres: ul. Zaciszna 43, 39-442 Chmielów 
Województwo: podkarpackie 
NIP 8672240157 

13-07-2023 
11:06:00 

324720,00 60 

2. 

Akar Spółka z ograniczona odpowiedzialnością 
ul. Zawiszy Czarnego 26a, 35-082 Rzeszów 
Województwo: podkarpackie 
NIP 5170202656 

14-07-2023 
16:10:08 

499 155,28 60 

3. 

Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa Marpis 
Sp. z o.o. 
Stobierna 9, 36-002 Jasionka 
Województwo: podkarpackie 
NIP 5170366033 

16-07-2023 
14:14:06 

377 465,93 60 

4. 

KW LUPUS SP ZOO 
43-100 TYCHY, HARCERSKA 60 
UL. HARCERSKA 60 43-100 TYCHY  
Województwo: Śląskie 
NIP 6463001364 

17-07-2023 
08:15:09 

 
 528 900,00 

60 

5. 

F.P.H.U. TORABUD S.C., UL. JAROSŁAWSKA 2, 
37-560 PRUCHNIK  
Województwo: podkarpackie 
NIP 7922125216 

17-07-2023 
08:19:46 

 
 398 610,74 

60 

6. 

GOCiN Sp. z o.o. 
37-300 Leżajsk, ul. Borki 10 
 Województwo: podkarpackie 
NIP 8133542365 

17-07-2023 
08:42:17 

 
 352 132,53 

60 

 

 

Lesław Kuźniar            

Wójt Gminy Trzebownisko 


